РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 сентября 2014 года № 239
р.п. Варгаши

О начале отопительного сезона 2014 – 2015 годов на территории муниципального образования Варгашинский поссовет
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Варгашинский поссовет с 16 сентября 2014 года.
2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций Общество с ограниченной ответственностью «Теплоцентраль» Жилину А.М., Открытое акционерное общество «Современные коммунальные системы» Миронову К.В. обеспечить начало отопительного сезона в сроки указанные в пункте 1.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В. Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела организационной и

правовой работы                                                                                                       О.В.Маринич

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела

организационной и правовой работы                                                                    А.Ю.Анискина
Заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, земельных и имущественных отношений
К.В.Никитин

РАЗОСЛАНО:

Администрация Варгашинского района -1 экз.

Прокуратура Варгашинского района – 1 экз.

ООО “Теплоцентраль” – 1 экз.

ОАО “Современные коммунальные системы” – 1 экз.